Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4252/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza do terreno que gera reclamações constantes na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza necessária no terreno localizado no cruzamento das Ruas Duque e Caxias com Cícero Jones, na Vila Linopolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A sujeira e o entulho ali acumulados vem gerando reclamações constantes. Para agravar a situação mesmo com o tempo apresentando temperaturas mais baixas, escorpiões vêm aparecendo com frequência no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

028c9e5f-f81f-417f-9220-81a070ee52c0.png
PROTOCOLO 7973/2016 - 29/07/2016 09:40

image1.jpeg